


Pendelzug zwischen Moosach Bf. und Münchner Freiheit

Moosach Bf. ab 22.25 22.35 22.45 22.55 23.15 23.35 23.55 00.15 00.35 00.54

Moosacher St.-Martins-Pl. 22.26 22.36 22.46 22.56 23.16 23.36 23.56 00.16 00.36 00.55

Olympia-Einkaufszentr. vorher 22.28 22.38 22.48 22.58 23.18 23.38 23.58 00.18 00.38 00.57

Oberwiesenfeld normaler 22.30 22.40 22.50 23.00 23.20 23.40 00.00 00.20 00.40 00.59

Olympiazentrum Fahrplan 22.32 22.42 22.52 23.02 23.22 23.42 00.02 00.22 00.42 01.01

Petuelring U3 22.33 22.43 22.53 23.03 23.23 23.43 00.03 00.23 00.43 01.02

Scheidplatz 22.35 22.45 22.55 23.05 23.25 23.45 00.05 00.25 00.45 01.04

Bonner Platz 22.36 22.46 22.56 23.06 23.26 23.46 00.06 00.26 00.46 01.05

Münchner Freiheit an 22.38 22.48 22.58 23.07 23.27 23.47 00.07 00.27 00.47 01.07

Zur Weiterfahrt Richtung Fürstenried West bitte in die U3 umsteigen.

Münchner Freiheit ab 22.38 22.48 22.58 23.08 23.18 23.28 23.38 23.48 23.58 00.08 00.18 00.28 00.38 00.48 01.07

Giselastraße 22.39 22.49 22.59 23.09 23.19 23.29 23.39 23.49 23.59 00.09 00.19 00.29 00.39 00.49 01.08

Universität 22.41 22.51 23.01 23.11 23.21 23.31 23.41 23.51 00.01 00.11 00.21 00.31 00.41 00.51 01.10

Odeonsplatz 22.42 22.52 23.02 23.12 23.22 23.32 23.42 23.52 00.02 00.12 00.22 00.32 00.42 00.52 01.13

Marienplatz 22.44 22.54 23.04 23.14 23.24 23.34 23.44 23.54 00.04 00.14 00.24 00.34 00.44 00.54 01.15

Sendlinger Tor 22.45 22.55 23.05 23.15 23.25 23.35 23.45 23.55 00.05 00.15 00.25 00.35 00.45 00.55 01.18

Goetheplatz vorher 22.47 22.57 23.07 23.17 23.27 23.37 23.47 23.57 00.07 00.17 00.27 00.37 00.47 00.57 01.20

Poccistraße normaler 22.48 22.58 23.08 23.18 23.28 23.38 23.48 23.58 00.08 00.18 00.28 00.38 00.48 00.58 01.21

Implerstraße Fahrplan 22.50 23.00 23.10 23.20 23.30 23.40 23.50 00.00 00.10 00.20 00.30 00.40 00.50 00.59 01.23

Brudermühlstraße U3 22.51 23.01 23.11 23.21 23.31 23.41 23.51 00.01 00.11 00.21 00.31 00.41 00.51 01.24

Thalkirchen (Tierpark) 22.53 23.03 23.13 23.23 23.33 23.43 23.53 00.03 00.13 00.23 00.33 00.42 00.53 01.26

Obersendling 22.54 23.04 23.14 23.24 23.34 23.44 23.54 00.04 00.14 00.24 00.34 00.54 01.27

Aidenbachstraße 22.56 23.06 23.16 23.26 23.36 23.46 23.56 00.06 00.16 00.26 00.36 00.56 01.29

Machtlfinger Straße 22.57 23.07 23.17 23.27 23.37 23.47 23.57 00.07 00.17 00.27 00.37 00.57 01.30

Forstenrieder Allee 22.59 23.09 23.19 23.29 23.39 23.49 23.59 00.09 00.19 00.29 00.39 00.59 01.32

Basler Straße 23.00 23.10 23.20 23.30 23.40 23.50 00.00 00.10 00.20 00.30 00.40 01.00 01.33

Fürstenried West an 23.01 23.11 23.21 23.31 23.41 23.51 00.01 00.11 00.21 00.31 00.41 01.01 01.34

U3

Alle Angaben ohne Gewähr, Änderungen vorbehalten.

Moosach Bf. – Scheidplatz – Münchner Freiheit – Implerstraße – Fürstenried West

Nächte Montag / Dienstag mit Donnerstag / Freitag

U3_MVG_Sonderfahrplan_19-03_fin.indd   1 19.03.19   16:11



Fürstenried West ab 22.08 22.18 22.28 22.38 22.48 22.58 23.08 23.18 23.28 23.38 23.48 23.58 00.08 00.18 00.38 00.54

Basler Straße 22.09 22.19 22.29 22.39 22.49 22.59 23.09 23.19 23.29 23.39 23.49 23.59 00.09 00.19 00.39 00.55

Forstenrieder Allee 22.11 22.21 22.31 22.41 22.51 23.01 23.11 23.21 23.31 23.41 23.51 00.01 00.11 00.21 00.41 00.57

Machtlfinger Straße 22.12 22.22 22.32 22.42 22.52 23.02 23.12 23.22 23.32 23.42 23.52 00.02 00.12 00.22 00.42 00.58

Aidenbachstraße 22.14 22.24 22.34 22.44 22.54 23.04 23.14 23.24 23.34 23.44 23.54 00.04 00.14 00.24 00.44 01.00

Obersendling 22.15 22.25 22.35 22.45 22.55 23.05 23.15 23.25 23.35 23.45 23.55 00.05 00.15 00.25 00.45 01.01

Thalkirchen (Tierpark) vorher 22.16 22.26 22.36 22.46 22.56 23.06 23.16 23.26 23.36 23.46 23.56 00.06 00.16 00.26 00.46 01.02

Brudermühlstraße normaler 22.18 22.28 22.38 22.48 22.58 23.08 23.18 23.28 23.38 23.48 23.58 00.08 00.18 00.28 00.48 01.04

Implerstraße Fahrplan 22.20 22.30 22.40 22.50 23.00 23.10 23.20 23.30 23.40 23.50 00.00 00.10 00.20 00.30 00.50 01.06

Poccistraße U3 22.21 22.31 22.41 22.51 23.01 23.11 23.21 23.31 23.41 23.51 00.01 00.11 00.21 00.31 00.51 01.07

Goetheplatz 22.22 22.32 22.42 22.52 23.02 23.12 23.22 23.32 23.42 23.52 00.02 00.12 00.22 00.32 00.52 01.08

Sendlinger Tor 22.24 22.34 22.44 22.54 23.04 23.14 23.24 23.34 23.44 23.54 00.04 00.14 00.24 00.34 00.54 01.14

Marienplatz 22.26 22.36 22.46 22.56 23.06 23.16 23.26 23.36 23.46 23.56 00.06 00.16 00.26 00.36 00.56 01.16

Odeonsplatz 22.27 22.37 22.47 22.57 23.07 23.17 23.27 23.37 23.47 23.57 00.07 00.17 00.27 00.37 00.57 01.19

Universität 22.29 22.39 22.49 22.59 23.09 23.19 23.29 23.39 23.49 23.59 00.09 00.19 00.29 00.39 00.59 01.21

Giselastraße 22.30 22.40 22.50 23.00 23.10 23.20 23.30 23.40 23.50 00.00 00.10 00.20 00.30 00.40 01.00 01.22

Münchner Freiheit an 22.31 22.41 22.51 23.01 23.11 23.21 23.31 23.41 23.51 00.01 00.11 00.21 00.31 00.41 01.01 01.24

Zur Weiterfahrt nach Moosach bitte in den Pendelzug Richtung Moosach Bf. umsteigen.

Münchner Freiheit ab 23.15 23.35 23.55 00.15 00.35 00.55

Bonner Platz 22.33 22.43 22.53 23.16 23.36 23.56 00.16 00.36 00.56 01.26

Scheidplatz vorher 22.35 22.45 22.55 23.18 23.38 23.58 00.18 00.38 00.58 01.27

Petuelring normaler 22.37 22.47 22.57 23.20 23.40 00.00 00.20 00.40 01.00 01.29

Olympiazentrum Fahrplan 22.38 22.48 22.58 23.21 23.41 00.01 00.21 00.41 01.01 01.30

Oberwiesenfeld U3 22.40 22.50 23.00 23.23 23.43 00.03 00.23 00.43 01.03 01.32

Olympia-Einkaufszentr. 22.42 22.52 23.02 23.25 23.45 00.05 00.25 00.45 01.05 01.34

Moosacher St.-Martins-Pl. 22.43 22.53 23.03 23.26 23.46 00.06 00.26 00.46 01.06 01.35

Moosach Bf. an 22.44 22.54 23.04 23.27 23.47 00.07 00.27 00.47 01.07 01.36

U3

Alle Angaben ohne Gewähr, Änderungen vorbehalten.

Fürstenried West – Implerstraße – Münchner Freiheit – Scheidplatz – Moosach Bf.

Nächte Montag / Dienstag mit Donnerstag / Freitag

U3_MVG_Sonderfahrplan_19-03_fin.indd   2 19.03.19   16:11


